
SMLOUVA O DÍLO

Technické služby Vysoké Mýto 
Průmyslová 168,56601 Vysoké Mýto 
IČ: 70888671, DIČ: CZ 70888671 
Zastoupené ředitelem Ing. Jindřichem Svatošem 
(dále jen „objednavatel")

A

Petr Novák
IČ: 42917221, DIČ: není plátce daně 
Místo podnikání: kpt. Poplera 363,566 01 Vysoké Mýto 
Email: lpetrnovak@seznam.cz. tel. 603 827 485 
(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají tuto smlouvu o dílo

I. Předmět a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje, že vyrobí a instaluje naučnou dráhu pro jízdu dovednosti na horská kola na 
Vinické traily.

II. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena ve výši cca 75 000,- 
Kč včetně DPH. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje I materiál a další náklady, které zhotovitel 
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednavateli vystaví fakturu 
se splatností 14 dnů po vystavení. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

III. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby 
odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

Vysoké Mýto dne: 

Za zhotovitele: Za objednavatele:
I

Ing. Jindřich 
Svatoš

Digitálně podepsat 
Ing. Jindřich Svatoí 
Datum: 2022.09.07 
09:56:54 +02'00'

Scanned with CamScanner

mailto:lpetrnovak@seznam.cz

